[image: gerb.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.11.2023 № 609-п

О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 06.10.2023 № 513-п                          «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2023 году

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом                                  от 6 октября 2006 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 06.10.2023 № 513-п «Об утверждении Перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2023 году» изменения согласно приложению.
         2. Разместить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, на официальном сайте Российской Федерации (http://torgi.gov.ru) для размещения информации о проведении торгов, а также на официальном сайте Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района		                                             В.Ю. Лаптев

Приложение к постановлению
Администрации Гаврилово-Посадского
муниципального района
[bookmark: _GoBack]от 21.11.2023 № 609-п

И З М Е Н Е Н И Я
в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 06.10.2023 № 513-п «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2023 году»

1. Приложение к постановлению «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2023» читать в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование газопроводов
	Адрес
	Протяженность, м
	Кадастровый номер

	Гаврилово-Посадский муниципальный район Ивановской области

	1
	Распределительные газопроводы по                 с. Скомово,                      с. Владычино,                  с. Глумово Гаврилово-Посадского района Ивановской области                         (с. Глумово)
	Ивановская область, Гаврилово-Посадский район,                   с. Глумово
	2250,00
	37:03:011001:334

	2
	Распределительные газопроводы по                   с. Скомово,                    с. Владычино,                  с. Глумово Гаврилово-Посадского района Ивановской области                         (с. Владычино)
	Ивановская область, Гаврилово-Посадский район,                                                       с. Владычино
	1241,00
	37:03:011101:254

	3
	Распределительные газопроводы по                 с. Скомово,                    с. Владычино,                  с. Глумово Гаврилово-Посадского района Ивановской области                        (с. Скомово)
	Российская Федерация, Ивановская область, р-н. Гаврилово-Посадский,                 с. Скомово
	3383,00
	37:03:011108:563

	4
	Строительство газопровода низкого давления по д. Путятино Гаврилово-Посадского района Ивановской области
	Ивановская область, Гаврилово-Посадский район,                    д. Путятино
	2250,00
	37:03:000000:568

	Гаврилово-Посадское городское поселение Гаврилово-Посадского муниципального района

	1
	Распределительные газопроводы по населенным пунктам                           с. Закомелье.                           с. Ярышево Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области                          (с. Ярышево)
	Ивановская область, Гаврилово-Посадский район,                      с. Ярышево
	10345,00
	37:03:000000:569

	2
	Распределительные газопроводы по населенным пунктам                           с. Закомелье,                      с. Ярышево Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области                          (с. Закомелье)
	Российская Федерация, Ивановская область, р-н Гаврилово-Посадский,               с Закомелье
	4923,00
	37:03:011404:551

image1.jpeg